

Årsredovisning för
Paxas Aktiebolag

556879-9497

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Alexander Castillo
Styrelseledamot

2026-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Paxas Aktiebolag, 556879-9497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom sjukvård, hälsovård, utbildning, bemanning och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade under räkenskapsåret till följd av ett svagare marknadsläge.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	510 003	936 400	508 200	857 438
Resultat efter finansiella poster	147 262	442 629	65 240	437 138
Soliditet %	80,5	74,6	79,3	77,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	993 785	331 513
Balanseras i ny räkning		331 513	-331 513
Årets resultat			86 754
Belopp vid årets utgång	50 000	1 325 298	86 754

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 325 298
Årets resultat	86 754
Summa	1 412 052
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 412 052
Summa	1 412 052

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		510 003	936 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		510 003	936 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-27 617
Övriga externa kostnader		-344 785	-224 566
Personalkostnader	2	-47 783	-271 117
Summa rörelsekostnader		-392 568	-523 300
Rörelseresultat		117 435	413 100
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 496	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 073	30 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-742	-482
Summa finansiella poster		29 827	29 529
Resultat efter finansiella poster		147 262	442 629
Resultat före skatt		147 262	442 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 509	-111 116
Årets resultat		86 754	331 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 500 523	656 028
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 523	656 028
Summa anläggningstillgångar		1 500 523	656 028
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 000	11 000
Övriga fordringar		73 823	108 282
Summa kortfristiga fordringar		84 823	119 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		231 792	1 068 333
Summa kassa och bank		231 792	1 068 333
Summa omsättningstillgångar		316 615	1 187 615
SUMMA TILLGÅNGAR		1 817 138	1 843 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 325 298	993 785
Årets resultat		86 754	331 513
Summa fritt eget kapital		1 412 052	1 325 298
Summa eget kapital		1 462 052	1 375 298
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		37 073	0
Summa långfristiga skulder		37 073	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 495	3 137
Övriga skulder		295 952	398 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 566	66 494
Summa kortfristiga skulder		318 013	468 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 817 138	1 843 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Stockholm

Paul Alexander Castillo 2026-03-12
Paul Alexander Castillo Datum
Styrelseordförande

Inger Anneli Castillo 2026-03-09
Inger Anneli Castillo Datum
Styrelseledamot